ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BÌNH ĐỊNH

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Nhơn, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc và cờ phướn nhân dịp Đại hội đại biểu Đảng bộ

phường Bình Định lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 – 2030

Căn cứ Kế hoạch số 02-KH/ĐU ngày 09/7/2025 của Ban Thường vụ Đảng

ủy phường Bình Định tuyên truyền Đại hội đại biểu Đảng bộ phường Bình Định

lần thứ I tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ I và Đại hội Đại biểu toàn

quốc lần thứ XIV của Đảng, nhiệm kỳ 2025 - 2030;

UBND phường Bình Định thông báo treo cờ Tổ quốc và cờ phướn nhân dịp

Đại hội đại biểu Đảng bộ phường Bình Định lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030, cụ

thể như sau:

1. Tất cả các cơ quan, đơn vị, tổ chức trên địa bàn phường Bình Định thực

hiện treo cờ Tổ quốc và cờ phướn từ ngày 08/8/2025 đến hết ngày 13/8/2025.

2. Nhân dân trên địa bàn phường Bình Định thực hiện treo cờ Tổ quốc từ

ngày 11/8/2025 đến hết ngày 13/8/2025.

UBND phường thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động và Nhân dân trên địa bàn phường Bình Định triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- CT và các PCT. UBND;

- Các cơ quan, đơn vị phường;

- Các Tổ dân phố;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hòa An

		2025-08-07T15:57:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T17:16:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH ĐỊNH<ubnd@binhdinh.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T17:16:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH ĐỊNH<ubnd@binhdinh.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T17:19:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH ĐỊNH<ubnd@binhdinh.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!